ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHƠN HÒA

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hòa, ngày 27 tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc Chào mừng kỷ niệm 47 năm Ngày

giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước

 và Ngày Quốc tế Lao động 1/5

Thực hiện Thông báo số 104/TB-UBND ngày 06/4/2022 của UBND

huyện Chư Pưh về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng

Vương, chào mừng kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất

nước và Ngày Quốc tế Lao động 1/5. UBND thị trấn thông báo nhân dân treo cờ

Tổ quốc và nghỉ lễ trong toàn thị trấn như sau:

1. Về Treo cờ Tổ quốc: Các cơ quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình treo

cờ Tổ quốc chào mừng từ sáng ngày 29 tháng 4 năm 2022 đến hết ngày 01

tháng 5 năm 2022.

2. Về nghỉ lễ:

+ Dịp nghỉ lễ 47 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2022) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5 được nghỉ liên tiếp 04

ngày, từ thứ Bảy ngày 30 tháng 4 năm 2022 đến hết thứ Ba ngày 03 tháng 5

năm 2022.

3. Hệ thống chính trị các thôn, làng có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến

cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân

biết, thực hiện.

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo để các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

BND các thôn, làng và Nhân dân biết triển khai, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- BND 12 thôn (T/h);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Dương

		2022-04-27T11:09:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Dương<duongnh.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T13:39:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T13:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!